



# SINOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI TUTANAK FORMU

Su Ürünleri Fakültesi					
Tarih:	09/01/2020	Saat:	14:00	Yer:	Fakülte Toplantı Salonu
Toplantının Konusu:	Akademik Danışmanlar Kurulu Toplantısı				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Doç. Dr. Ayşe GÜNDOĞDU				
GÜNDEM BAŞLIKLARI					
1	Güz Dönemi Akademik Danışmanlar Toplantısı				
TOPLANTIYA KATILANLAR					
	Adı Soyadı	Birimi		İmza	
1	Prof. Dr. Hülya TURAN	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
2	Doç. Dr. Ayşe GÜNDOĞDU	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
3	Doç. Dr. Demet KOCATEPE	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
4	Dr. Öğretim Üyesi Meryem ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
5	Dr. Öğretim Üyesi Ünal ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
6	Dr. Öğretim Üyesi Zekiye BİRİNCİ ÖZDEMİR	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	



# SINOP ÜNİVERSİTESİ

## İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

### Su Ürünleri Fakültesi

Toplantı Tarihi:	09.01.2020	Saat:	14:00	Toplantı No:	1
Toplantı Yeri:	Fakülte Toplantı Salonu				
Toplantı Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Doç. Dr. Ayşe GÜNDOĞDU				

### İÇ PAYDAŞ TOPLANTI MADDELERİ

1	<p>Şehir merkezinden Fakültemize ulaşım sağlayan dolmuşların Seyid Bilal güzergahına gitmediği, dolmuşlar geç geldiği için öğrencilerin ders saatlerine geciktiği ve dolmuşların sayıca yetersiz olduğu bildirilmiştir. Bu konu ile ilgili olarak Fakülte Sekreterliği tarafından Dolmuşçular Kooperatifi ile gerekli görüşmeler yapılmıştır.</p>
2	<p>Fakültemiz yemekhanesinde hizmet veren firma tarafından gönderilen yemek miktarının zaman zaman yetersiz geldiği ve yemek kalitesinin çok iyi olmadığı şikayet edilmektedir. Bu durumun düzeltilmesi için yemeklerin yeterli sayıda gönderilmesi ve yemek kalitesinin daha iyi bir duruma getirilmesi ile ilgili hem Fakülte ilgili komisyonunca denetimler artırılmış hem de 12.00'dan önce yemeğin bitmesi ve 12.00'dan sonra yemeğe gelenlerin mağdur olması nedeniyle 11.30'da başlayan yemek saatinin 12.00'da başlatılıp 13.30'da bitmesinin daha uygun olacağı kanaatine varılmıştır. Konu ile ilgili Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bilgi verilmiştir.</p>